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Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz Kania 

 
JW 6021-ZAM.PUB.2812.21.2025 
Warszawa, 08 kwietnia 2025 r. 
 

Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 143 000 euro, 
na: „Dostawę baterii, żarówek, lamp, zasilaczy, przedłużaczy oraz materiałów 
elektrycznych dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

Sprawa numer: 18/2025/TP/UZBR/INFR/Łącz/OPBMR/Szkol i KO/Ż 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
WRAZ ZE ZMIANĄ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytanie 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia1 oraz dokonuje zmiany: 
 
[dotyczy części I zamówienia] 
 
Pytanie 1: 
„Dotyczy Części 1. We wszystkich pozycjach są wymagane baterie z bieżącego roku. 
Mamy dopiero początek II kwartału, a cykl produkcji i transportu trwa kilka miesięcy. Czy 
w związku z tym Zamawiający dopuści oferty na baterie z najnowszej dostępnej na rynku 
produkcji, czyli z roku 2024?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 6.1. do SWZ, tj. Projektowane 
postanowienia umowy oraz nr 1.1. do SWZ, tj. Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
Załączniki po zmianie dostępne są na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 
 

                                                 
1 Dalej jako: SWZ. 
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[dotyczy części III zamówienia] 
 
Pytanie 2: 
„poz. 6 proszę o dopuszczenie zaoferowania lamp LED A60 220 stopni plastikowych 
lub A60 220 stopni 11W 1350lm.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany. 
 
Pytanie 3: 
„poz. 7 dokładnie takie nie są już oferowane, proszę o dopuszczenie lamp LED 7500lm 
E27/E40 H=290mm.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany. Dokonana analiza rynku potwierdza 
dostępność przedmiotowego asortymentu. 
  
Pytanie 4: 

„poz. 8 proszę o dopuszczenie tub LED lepszych 1100 lm.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie pozycji 8 w załączniku nr 1.3. do SWZ,  
tj. Specyfikacja asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 
Pytanie 5: 
„poz. 11 dokładnie takie nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie 5,9W 806lm 
6500K.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany. Dokonana analiza rynku potwierdza 
dostępność przedmiotowego asortymentu.  
 
Pytanie 6: 
„poz. 12 dokładnie takie nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie 15000h.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany. Dokonana analiza rynku potwierdza 
dostępność przedmiotowego asortymentu.  
 
Pytanie 7: 
„poz. 13 proszę o dopuszczenie 9W spełniające pozostałe wymagania.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie pozycji 13 w załączniku nr 1.3. do SWZ,  
tj. Specyfikacja asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 
Pytanie 8: 
„poz. 14 proszę o dopuszczenie 800lm spełniające pozostałe wymagania” 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie pozycji 14 w załączniku nr 1.3. do SWZ,  
tj. Specyfikacja asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 
Pytanie 9: 
„poz. 15 proszę o dopuszczenie 6500K (standardowo w takiej barwie produkowane) 
spełniające pozostałe wymagania.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie pozycji 15 w załączniku nr 1.3. do SWZ,  
tj. Specyfikacja asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 
Pytanie 10: 
„poz. 16, 17 na mocy Dyrektywy UE nie są już dostępne na terenie UE, proszę 
o wykreślenie z zestawienia.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany. Dokonana analiza rynku potwierdza 
dostępność przedmiotowego asortymentu.  
 
[dotyczy części VIII zamówienia] 
 

Pytanie 11: 
„Dotyczy, zał. 1.8. Uprzejmie proszę o urealnienie wymogów odnoszących  
się do maksymalnych pojemności baterii: AA – 2950 mAh, AAA – 1250 mAh, LR20  
– 17000 mAh, LR14 – 7800 mAh, albo podanie konkretnych producentów oferujących 
ogniwa o tak wysokich parametrach. Żadna z renomowanych marek nie oferuje obecnie 
baterii AA, AAA, LR20 i LR14 o podanych wartościach mAh.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany. Dokonana analiza rynku potwierdza 
dostępność przedmiotowego asortymentu.  
 
Pytanie 12: 
„Dotyczy części 8, pozycja 2 - Zamawiający wymaga baterii LR3 o pojemności 2400mAh, 
podczas gdy baterie tego typu mogą mieć pojemność maksymalnie 1200mAh.  
Czy Zamawiający zmieni ten parametr specyfikacji, aby odpowiadał realnym 
możliwościom dostawy?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie pozycji 2 w załączniku nr 1.8. do SWZ,  
tj. Specyfikacja asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 
[dotyczy części IX zamówienia] 
 
Pytanie 13: 
„zwracamy się uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia w części IX pozycja 2.” 
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia dla powyższej pozycji dostępny 
jest w załączniku nr 7 do SWZ. 
 

[dotyczy części I, V, VI, VII, VIII zamówienia] 
 
Pytanie 14: 
„Uprzejmie proszę o wykreślenie z projektowanych postanowień umów zapisu 
o obowiązku dostarczenia baterii alkalicznych, cynkowych czy litowych, z podaną datą 
produkcji. Producenci baterii nie mają obowiązku prawnego podawania daty produkcji 
ogniw alkalicznych, cynkowych i litowych, i tego nie robią. Prawo nakazuje natomiast 
podawanie daty przydatności i każda bateria posiada taką informację bezpośrednio 
na niej lub opakowaniu. Wyjątkiem są baterie LiSOCl2 (np. bateria LSH20), których 
żywotność określana jest na 10-20 lat od momentu wyprodukowania, czyli daty podanej 
na każdym pojedynczym ogniwie. Powyższy zapis nie przystaje do realnych wymogów 
branży bateryjnej.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załącznikach nr 6.1. – 6.5. do SWZ, tj. Projektowane 
postanowienia umowy oraz nr 1.1. do SWZ, tj. Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
Załączniki po zmianie dostępne są na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki 7:  

1) zał. nr 1.1. do SWZ – Specyfikacja asortymentowo - cenowa po zmianie z dnia 08.04.2025 r.  
(plik elektroniczny). 

2) zał. nr 1.3. do SWZ – Specyfikacja asortymentowo - cenowa po zmianie z dnia 08.04.2025 r.  
(plik elektroniczny). 

3) zał. nr 1.8. do SWZ – Specyfikacja asortymentowo - cenowa po zmianie z dnia 08.04.2025 r.  
(plik elektroniczny). 

4) zał. nr 6.1. – 6.5. do SWZ – Projektowane postanowienia umowy po zmianie z dnia 08.04.2025 r. 
(plik elektroniczny). 
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